СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  04 декабря 2017 года № 102-131/03

О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)»

          В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (в редакции Федерального закона от 19.12.2016 года № 444-ФЗ), Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛ:
1. Продлить по 31 января 2018 года срок действия Решения Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 25.01.2017 года № 89-113/03 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Малоекатериновского муниципального образования.

Глава муниципального образования                                   Н.В. Белюкова